— 1 —

安康市人民政府办公室文件

安政办字〔2013〕49号

安康市人民政府办公室

关于成立全市胡蜂防治工作领导小组的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

为进一步加强全市胡蜂防治工作，市政府决定成立全市胡蜂

防治工作领导小组，现将组成人员通知如下：

组  长：鲁  琦  市政府副市长

副组长：陶柏林  市政府副秘书长

成  员：吕正勇  市委宣传部副部长

李本增  市林业局局长

 — 2 —

            郭德林  市卫生局局长

崔用慧  市农业局局长

李春庆  市科技局局长

马恒昌  市教育局局长

冯尚勇  市民政局局长

马  勇  市财政局副局长

马宝剑  市应急办主任

            雷绍明  市公安局副局长

程维国  市信访局副局长

李宗山 市旅游局纪检组长

            苗文岐  市消防支队队长

    领导小组办公室设在市林业局，由市林业局局长李本增兼任

办公室主任，郭德林、苗文岐、马宝剑任办公室副主任。办公室

下设综合协调组、医疗救治组、胡蜂灭杀组、宣传组。

综合协调组综合协调组综合协调组综合协调组：：：：组长由市林业局局长李本增担任，主要负责胡

蜂防治的综合协调、调查摸底、信息收集汇总等工作。

医疗救治组医疗救治组医疗救治组医疗救治组：：：：组长由市卫生局局长郭德林担任，主要负责胡

蜂预防、伤者救治、防治情况汇总等工作。

胡蜂灭杀组胡蜂灭杀组胡蜂灭杀组胡蜂灭杀组：：：：组长由市公安局副局长雷绍明担任，副组长由

市消防支队队长苗文岐担任，主要负责胡蜂灭杀、重点区域警示

 — 3 —

等工作。

宣传组宣传组宣传组宣传组：：：：组长由市委宣传部副部长吕正勇担任，主要负责胡

蜂防治的新闻宣传、科普宣传、社会稳定等工作。

安康市人民政府办公室

2013年9月26日

 安康市人民政府办公室                2013 年 9 月 26 日印发